
Македонски

Внимателно прочитајте го упатството и уверете се дека целосно сте ја 
разбрале содржината пред да работите со овој уред за прв пат.
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